PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование  «Полевское  сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.04.2022

№  185

с. Полевое

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского  муниципального района Еврейской автономной области  за 2021 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области за 2021 год, в соответствии с   Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального образования

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области  за 2021 год по доходам в сумме 16912,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 17170,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 258,7 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

         3) расходов бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Полевское сельское поселение» по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогов и законности (Ступин А.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в Полевском вестнике Полевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

       А.П. Пермин
_1006755433.doc
[image: image1.png]